
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

48 

66 

22 

8 

5 

98 

33 

4 

25 

Name 

Vesa KALLIO 

Villi VIRTANEN 

Jarno LEHTIRANTA 

Ville KANDELIN 

Henri NISKANEN 

Arto JOKINEN 

Rasmus NYKÄNEN 

Kurt LJUNGQVIST 

Tuomo LAMPELA 

Nat 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

FIN 

Make 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Race Team 

ValkMK 

HelRC 

TMK 

WCRC 

HelRC 

VMK 

HelRC 

HelRC 

Eino MC 

Best Tm 

1:29.396 

1:30.801 

1:31.643 

1:31.836 

1:33.272 

1:34.046 

1:35.280 

1:37.063 

1:50.617 

Diff 

1.405 

2.247 

2.440 

3.876 

4.650 

5.884 

7.667 

21.221 

Laps 

6 

12 

11 

12 

11 

12 

11 

3 

5 

In Lap 

5 

7 

7 

10 

10 

9 

9 

2 

2 

Best Speed 

127,657 

125,681 

124,527 

124,265 

122,352 

121,345 

119,773 

117,573 

103,167 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
Weather: Sunny, Air temperature: 17°C. Track temperature: Dry 29°C 

Printed: 18.07.2015 11:25:08 

Kilpailun järjestäjä: Riihimäen Mootoripyöräkerho Kahvakopla ry (RiMPKK) 

Kilpailun johtaja: Ari JOKINEN (RiMPKK) 

SML:n valvoja: Jonna HUUSKONEN (JMU) 

Tulospalvelu: Asper LEPPIK            Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee 
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Finnish Superbike Pärnu 

KTM RC390 Cup 

Qualifying - 20 minutes 

Qualifying started at 11:01:44 

auto24ring, Audru, Estonia 3,170 km 

18.07.2015 11:00 


